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
• GIARDINO PRIVATO 
adicente all’AUTO-
RIMESSA.

R-840 Formigine
MAISONETTE con al 
P.T. GIARDINO, scala 
privata con al 1° P.: sogg., 
CUCINA, 2 CAMERE, 
studio, bagno, balcone, 
all’ultimo P. MANSARDA 
RISTRUTTURATA (IDE-
ALE per FIGLI ADOLE-
SCENTI). 2 GARAGE al 
p.interrato. 

R-824 Casinalbo
In ELEGANTE CON-
TESTO di RECENTE 
COSTRUZIONE prop. 
APPARTAMENTO con 
soggiorno cottura di 25 
MQ, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno, LOGGIA,
ampio balcone e garage. 
ZONA PARCO.

R-765 Formigine
ZONA CORASSORI. In 
CONTESTO F/V prop. 
app.to all’ULTIMO PIA-
NO ( NO ASCENSORE)
con ingresso su OPEN 
SPACE di 27 MQ, dis.
notte, 2 CAMERE, ripo-
stiglio, bagno, balcone e 
GARAGE. 

R-793 Formigine
Prop. APPARTAMENTO 
in ZONA CORASSORI
Alcune caratteristiche:
• ULTIMO PIANO ( NO 
ASCENSORE)
• 2 CAMERE
• PRONTA CONSEGNA

R-782 Formigine
Prop. APP.TO in POSI-
ZIONE CENTRALE
Alcune caratteristiche:
• ULTIMO PIANO ( NO 
ASCENSORE)
• 2 CAMERE
• RISTRUTTURATO con 
CERTIFICAZIONI

€ 215.000€ 165.000

€ 120.000

€ 150.000

ZONA REGIONIR-809/4 Casinalbo
ELEGANTE 2 LIVELLI in
CLASSE A1. Consegna 
luglio 2020.
Alcune caratteristiche:
• OPEN SPACE di 30 mq
• MATRIMONIALE +
  MANSARDA di 52 mq
• DETRAZIONE
  FISCALE di € 25.000

€ 245.000

R-827 Colombarone
Su LOTTO di 1.000 MQ 
prop. CASA SINGOLA 
da DEMOLIRE in pos.
IMMERSA nel VERDE 
della CAMPAGNA. L’im-
mobile si presta alla RE-
ALIZZAZIONE di 2 UNI-
TÀ ABITATIVE (idea di 
PREVENTIVO € 220.000 
per unità). € 168.000

R-837 Magreta
BELLA VILLETTA di 
CENTRO comp. da: sogg. 
con CAMINO, cucinotto, 
portico e GIARDINO; al 
p. sup.: 2 CAMERE e ve-
randa; SPAZIOSA MAN-
SARDA all’ultimo piano. 
GARAGE al p.interrato. 
PRONTA CONSEGNA.

R-844 Formigine
SPLENDIDO LOFT con 
GIARDINO comp. da 
AMPIO LIVING, CUCINA
e bagno; al p.superiore: 
3 CAMERE, 2 BAGNI  
e balcone. Garage al p. 
interrato. FINITURE di 
PREGIO..

R-843 Formigine
Via Mazzini
CASA SINGOLA com-
pletamente da ristruttu-
rare comp.da: 2 APPAR-
TAMENTI di 100 MQ + 
SPAZIOSO BILOCALE
e soffi tta. Al p.terra. 2 
GARAGE, 3 cantine e 
GIARDINO PRIVATO.

€ 275.000

€ 415.000

€ 450.000

R-817/A2 Formigine
In SPLENDIDO CON-
TESTO di PROSSIMA 
REALIZZAZIONE prop.  
INDIP. in CLASSE A4
Alcune caratteristiche:
• 3 CAMERE & 2 BAGNI
• SALA e CUCINA
• GIARDINO PRIVATO 
200 MQ

€ 415.000

€ 235.000

R-792 Magreta
Prop. GRAZIOSA VIL-
LETTA di CENTRO con  
soggiorno con CAMINO, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE e 2 BAGNI e 
PICCOLO GIARDINO 
PRIVATO. 

€ 105.000

R-806 Magreta
Prop. MINI-APPARTA-
MENTO del 2006  comp.
da: soggiorno cottura, 1 
MATRIMONIALE, ba-
gno, balcone e GARA-
GE. IDEALE da INVE-
STIMENTO. 

RATA MUTUO € 308,00

RATA MUTUO € 420,00

RATA MUTUO € 525,00

RATA MUTUO € 822,00

R-797 Tabina
APPARTAMENTO sito 
al P.TERRA con soggior-
no cottura, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, cantina e 
GARAGE. ZONA TRAN-
QUILLA. 

€ 143.000

RATA MUTUO € 500,00

R-809/2 Casinalbo
In BORGO OGGETTO
di RECUPERO STO-
RICO prop. APP.TO
con LIVING di 40 MQ, 
2 CAMERE, 2 BAGNI, 
MANSARDA di 40 MQ
e balcone. CONSEGNA 
ESTATE 2020.

R-838 Casinalbo
In PICCOLO CONTE-
STO prop. SPAZIOSO 
APP.TO al 1°P. con in-
gresso su soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
balcone, cantina, soffi tta 
e GARAGE. RISTRUT-
TURATO. 

R-839 Formigine
ENTRATA INDIPEN-
DENTE (NO GIARDINO 
PRIVATO) con soggior-
no, CUCINOTTO, MA-
TRIMONIALE, CAMERA 
3/4, bagno e SPAZIOSO 
GARAGE. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTU-
RATO.

€ 332.000

€ 240.000

€ 185.000

RATA MUTUO € 822,00
con mutuo 80%

ZONA REGIONI
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M-370 Maranello
App.to INDIP. con sogg. con 
cucina a vista, dis.notte, 2 
CAMERE GRANDI e bagno; 
scala inter. a TAVERNA (to-
tale INDIPENDENZA dall’es-
terno) con angolo cottura, 
bagno/lavanderia e cantina. 
500mq di GIARDINO; costruzi-
one nel 2010, doppio garage e 
riscaldamento a
pavimento.

M-360 Montagnana
In contesto SEMINUOVO
disp di PORZIONE DI CASA
con ingresso indipendente a 
PT, soggiorno, CUCINA, 1 
MATRIMONIALE e bagno al 
P1 e 2° zona notte sottotetto 
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